

सीएसआईआर-केंद्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक और औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai 600020, Tamil Nadu, India

सं.5(555)/2021-EI

दिनांक: 05.04.2022

अधिसूचना

विषय: सीएसआईआर-सीएलआरआई में वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी (2)/ग्रेड III(5) [पुरुष चिकित्सा अधिकारी] के पद पर भर्ती – चयन अधिसूचना के बारे में।

संदर्भ: सीएलआरआई विज्ञापन सं.2/2021.

दिनांक 22.03.2022 को हुई बैठक में चयन समिति की सिफारिशों के आधार पर, निदेशक, सीएलआरआई ने विज्ञापन सं.2/2021 के माध्यम से वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी (2)/ग्रेड.III(5) [पुरुष चिकित्सा अधिकारी] के पद पर निम्नलिखित उम्मीदवार को अनंतिम रूप से भर्ती करने की मंजूरी दी है, जिसके विवरण निम्नानुसार हैं:

पद के विवरण	चयनित उम्मीदवार का नाम	पंजीकरण संख्या
वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी (2)/ग्रेड II(5) [पुरुष चिकित्सा अधिकारी] पोस्ट कोड : T21351	डॉ. बालमुरली	20210039

उपरोक्त उम्मीदवार को व्यक्तिगत रूप से सूचना भेजी जा रही है।

Chels
05/04/22

(टी एस विश्वनाथ)
प्रशासन नियंत्रक

सीएसआईआर - केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai – 600 020, Tamil Nadu, India

No.5(555)/2021-E.I

Dated 05.04.2022

NOTIFICATION

Sub: Recruitment to the Post of Senior Technical officer (2)/ Gr III(5) [Male Medical Officer] at CSIR-CLRI – Notification of selection – reg.

Ref: CLRI Advt. No.2/2021.

On the basis of recommendations of the Selection Committee, which met on 22.03.2022, the Director, CLRI has approved provisionally recruit the following candidate to the Post of Senior Technical officer (2)/ Gr III(5) [Male Medical Officer] advertised vide CLRI Advt. No.2/2021, as per the details given below:

Details of the post advertised	Name of the candidate selected	Registration Number
Senior Technical officer (2)/ Gr III(5) [Male Medical Officer] Post code: T21351	Dr Balamurali	20210039

Individual communication is being sent to the aforesaid candidate.

Click
05/04/22
(T S Vishwanath)
Controller of Administration